第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

趣意書

会　　期：2024 年 6 月 22 日（土）・23 日（日）

会　　場：帝国ホテル 東京

テ ー マ：「Future －光医学・レーザー治療のその先に」

会　　長：畑　三恵子
　　　　　医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長 ･ 院長
　　　　　日本医科大学皮膚科連携教授

第 35 回日本レーザー治療学会 総会 ･ 学術大会 事務局
事 務 局：医療法人社団恵人会高野医科クリニック 内

〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23-2F
TEL：03-3601-2788
E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp

大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

共催セミナー・企業展示・広告・寄附

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

ご 挨 拶

謹啓
貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また日頃より日本レーザー治療学会に対
しまして格別なご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
このたび、第 35 回日本レーザー治療学会	総会 ･学術大会の会長を仰せつかりました、医療法人社団恵人
会高野医科クリニックの畑	三恵子でございます。学術大会は 2024 年 6 月 22 日（土）・23 日（日）の 2日
間にわたって、帝国ホテル	東京において開催する運びとなりました。COVID-19 の流行がやっと鎮静化し
てきたと考え、2024 年は現地参加のみとさせて頂く予定です。学会の研究分野は、皮膚科、形成外科、眼科、
耳鼻科、整形外科、リハビリテーション、泌尿器科、歯科、スポーツ医学、ペインクリニック、漢方・東洋
医学、獣医学、不妊・生殖医療など、幅広い領域にわたり、高～低出力レーザーだけでなく様々な光線療法
の効果、有効性と今後の応用、発展について、基礎、臨床で多くの研究成果をあげてきました。
今回のテーマは「Future －光医学・レーザー治療のその先に」とさせていただきました。プログラムは、
特別講演、教育講演、シンポジウム、デバイスシンポジウム、ランチョンセミナー、学会専門医制度の安全
教育セミナーも例年通り開催の予定でおります。また今までの学会の内容に加え、化粧品が皮膚科・レーザー
治療に補助効果があることをご紹介したいと思います。ご高名な先生方のご協力もあり、多くの方に興味を
持っていただける内容としています。この学会は、各科の専門領域を超えて討論ができることが大きな特徴
です。ついては各診療科の枠を超え今までの考えにとらわれない未来に向けた新しい光医学・レーザー治療
を共に考えご協力いただければと思います。
学術大会の開催にあたり、会員の皆様ならびに医療施設、医療機器メーカー、製薬メーカー、化粧品会社
の皆様方にはご協力、ご尽力いただき、本学会の成功のためお力添えを戴きますようお願い申し上げます。
学会では、参加者の先生方には、実際にレーザー機器・光線機器・化粧品を含む商品を実際に見て触り使用
が可能な学会にしたいと考えています。上記趣意にご賛同賜り寄付金、企業展示、デバイスシンポジウム参
加、並びに広告掲載にご協賛賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2023 年 7 月	吉日

第 35 回日本レーザー治療学会	総会・学術大会
会	長　畑	三恵子
　　　医療法人社団恵人会高野医科クリニック
　　　日本医科大学皮膚科連携教授

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

開 催 概 要

■	 会議の名称	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会

■	 会　　　長	 畑　三恵子
　　　　　　　　　　医療法人社団恵人会高野医科クリニック
　　　　　　　　　　日本医科大学皮膚科連携教授

■	 開 催 期 日	 2024 年 6 月 22 日（土）・23 日（日）

■	 開 催 場 所	 帝国ホテル 東京
	 	 〒 100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1

■	 参加予定者	 300 名（レーザー治療にかかわる医師・研究者）

■	 開催の目的	 光一般による生物学的活性化に重きをおいた医学、生物学及び工学等における基礎
	 	 的、臨床的研究の促進をはかり、レーザー治療学を進歩普及させることによって人
	 	 類の健康と福祉に貢献することを目的とする。

■	 公 益 性	 学術研究の進歩・発展・人材育成を目的として、シンポジウム・セミナーなどを行
	 	 い、かつ市民公開講座の開催によって一般の方々にも、成果を分かり易く説明・公
	 	 開する努力を行っている。

■	 プログラム	 テーマ：「Future －光医学・レーザー治療のその先に」
	 	 1）教育講演
	 	 2）特別シンポジウム
	 	 3）シンポジウム
 	 	 4）ランチョンセミナー
 	 	 5）医工連携企画
 	 	 6）機器展示

■	 事 務 局	 医療法人社団恵人会高野医科クリニック 内
	 	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23-2F
	 	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano ＠ yahoo.co.jp
	 	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

収支予算書

■ 収入の部	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【単位：円】
項　目 金　額

学会参加費（12,000 円× 250 名） 3,000,000
学会補助金（日本レーザー治療学会） 800,000
企業展示出展料（300,000 円× 15 社） 4,500,000
共催セミナー費（1,000,000 円× 4 社） 4,000,000
ハンズオンセミナー（2,000,000 円× 2社） 4,000,000
広告収入（55,000 円× 10 社） 550,000
寄付金 2,550,000
利息
合計 19,400,000

■ 支出の部	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【単位：円】
項　目 金　額

会場費（帝国ホテル） 13,000,000
会長招宴・全員懇親会費 2,500,000
謝金・粗品代 300,000
機材関係費 1,100,000
運営・会場設営費 150,000
運営人件費 500,000
ホームページ作成・管理費 100,000
印刷費 550,000
通信費 100,000
事前準備・事後処理費 100,000
業務委託費 1,000,000
合計 19,400,000

■ご支援を必要とする理由
本学会を開催するにあたり、必要とする経費は約 1940 万円と推計されております。また、収入としては、
学会参加費、日本レーザー治療学会からの補助金、雑収入などを見込んでおりますが不足する金額は、各界
からの寄付金、企業展示、広告料に頼らざるを得ないのが現状です。
そのため誠に心苦しい次第ですが、本学会の果たすべき使命を十分ご理解いただき、ご援助いただきます
よう心よりお願い申し上げる次第です。

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

共催セミナー募集要項

■	 ランチョンセミナー	 開催日　2024 年 6 月 22 日（土）12:00 ～ 13:00（予定）60 分　1枠
	 	 	 開催日　2024 年 6 月 23 日（日）12:00 ～ 13:00（予定）60 分　1枠
	 	 	 共催費：1枠 1,000,000 円
■　スポンサードセミナー	 開催日　2024 年 6 月 22 日（土）15:00 ～ 17:00（予定）60 分　1枠
	 	 	 開催日　2024 年 6 月 23 日（日）10:00 ～ 12:00（予定）60 分　1枠
	 	 	 共催費：1枠 1,000,000 円
■	 参 加 人 数	 （学会参加人数 250 名予定）
■	 セミナー会場	 帝国ホテル 東京
	 	 〒 100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1
■	 共催料金に含まれる費用（基本仕様）
	 ・会場費（控室 1 室を含む）　・音響、照明設備使用料（学会で予定している機材）
	 ・講演用機材設備使用料（スクリーン、PC プロジェクター、卓上ライト、座長モニター）
	 ・映像オペレーター人件費　・発表用 PC（windows）・レーザーポインター・計時回線 etc.
	 ・付帯設備費（演台、椅子、テーブル）
■	 貴社にご負担いただく費用
	 ・お弁当代（ランチョンセミナーの場合、参加者用）　　・控室における飲食費
	 ・「座長 / 演者」に関する接遇費用（交通費、宿泊費、謝金、飲食費、諸経費等）
	 ・運営人件費（アナウンス、計時進行係、照明係、資料・弁当配り係りなど）
	 ・看板費（会場前・控え室前・氏名掲示含む）　・広告チラシ作成費　・整理券
	 ※各種オプション品のお申し込みにつきましては、後日お送りする「実施要項」にてご案内いたします。
■	 申 込 締 切	 2024 年 3 月末日
	 ※注意事項
　・時間についてはご希望に添えない場合がございます。
　・テーマおよび演題等プログラム内容につきましては、調整をお願いすることもありますので、あらか

	 じめご了承ください。
■	 共催費のお支払について
	 開催枠確定後、共催費の請求書を各社宛にお送りしますので、請求書に記載された所定の期日までに、
	 指定の銀行口座へお振込みください。振込み手数料は貴社にてご負担願います。
■	 座長・演者・セミナータイトルなど
	 貴社の予定タイトル・座長 ･演者を、申込書にご記入ください。
	 ※座長・演者・テーマについては、ご希望を運営事務局宛にご連絡のうえ、会長の承認後に、座長と
	 　演者へのご依頼をお願いいたします。
■	 担当会場
	 日程の割当などは申し込み締切り後、希望枠、講演内容等を考慮して事務局にて決定致しますので、
	 ご一任願います。

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

■	 会場運営
	 セッションの運営は貴社にてお願いします。（弁当 ･資料配布、アナウンス ･進行係・照明等は貴社
	 にてご準備ください）

■	 会場前看板
	 ご希望の場合は、学会統一デザインのものを有料にて作成いたします。後日お送りする「実施要項」
	 にてお申し込みください。
■	 開催の取り消し
	 ①申込後の取り消しはできません。ただし、やむなく取り消しを希望される場合は、事務局宛てに文
	 　書にてその事由とともにご連絡ください。
	 ②取り消された場合には、開催費用の返金はいたしませんのでご了承ください。
■	 変更・中止
	 主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等を変更し、または開
	 催を中止する場合があります。中止の場合、申込者側にてそれまでに要した費用等は、各社の負担と
	 なりますのでご了承ください。
■備品の管理および事故
	 ①セミナーで使用する備品等の管理は申込企業が責任を負うものとし、盗難 ･紛失 ･損傷等について、
	 　主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置をとっ
	 　てください。
	 ②申込企業の行為により事故が発生したときは、当該申込企業の責任において解決するものとし、主
	 　催者はこれに対し一切責任を負いません。
■	 情報公開について
	 本大会は、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」、「貴社と医療
	 機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、大会等の会合開催にかかる費用を「大
	 会名」「共催セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。
■	 お問合せ先
	 【学術・寄附に関するお問い合わせ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会事務局
	 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック 内
	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23　2F
	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp
	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

	 【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
　　（合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田）
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

ハンズオンセミナー募集要項

■	 ハンズオンセミナー	 開催日　2024 年 6 月 22 日（土）23 日（日）（予定）2枠
	 	 	 共催費：1枠 2,000,000 円
■	 参 加 人 数	 約　名（学会参加人数　 予定）
■	 セミナー会場	 帝国ホテル 東京
	 	 〒 100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1
■	 共催料金に含まれる費用（基本仕様）
	 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■	 貴社にご負担いただく費用
	 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■	 申 込 締 切	 2024 年 3 月末日

■	 共催費のお支払について
	 開催枠確定後、共催費の請求書を各社宛にお送りしますので、請求書に記載された所定の期日までに、
	 指定の銀行口座へお振込みください。振込み手数料は貴社にてご負担願います。

■	 会場運営
	 セッションの運営は貴社にてお願いします。（弁当 ･資料配布、アナウンス ･進行係・照明等は貴社
	 にてご準備ください）

■	 開催の取り消し
	 ①申込後の取り消しはできません。ただし、やむなく取り消しを希望される場合は、事務局宛てに文
	 　書にてその事由とともにご連絡ください。
	 ②取り消された場合には、開催費用の返金はいたしませんのでご了承ください。

■	 変更・中止
	 主催者は、不測の事態や、やむを得ない事情により、開催期間および開催時間等を変更し、または開
	 催を中止する場合があります。中止の場合、申込者側にてそれまでに要した費用等は、各社の負担と
	 なりますのでご了承ください。

■備品の管理および事故
	 ①セミナーで使用する備品等の管理は申込企業が責任を負うものとし、盗難 ･紛失 ･損傷等について、
	 　主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねますので、各社にて保険に加入するなどの措置をとっ
	 　てください。
	 ②申込企業の行為により事故が発生したときは、当該申込企業の責任において解決するものとし、主
	 　催者はこれに対し一切責任を負いません。

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

■	 情報公開について
	 本大会は、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」、「貴社と医療
	 機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、大会等の会合開催にかかる費用を「大
	 会名」「共催セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。

■	 お問合せ先
	 【学術・寄附に関するお問い合わせ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会事務局
	 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック 内
	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23　2F
	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp
	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

	 【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
　　（合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田）
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

医療機器・医薬品展示開催要項

■	 開 催 期 日	 2024 年 6 月 22 日（土）～ 23 日（日）
■	 展 示 会 場	 帝国ホテル 東京
	 	 〒 100-8558 東京都千代田区内幸町 1-1-1
■	 募集小間数	 15 小間（予定）
■	 展 示 料 金	 1 小間　　300,000 円（税込）
■	 基礎小間仕様	 机 1 台、電気コンセント 1 個（100V/50HZ）
■	 申 込 締 切	 2024 年 5 月 10 日（金）
	 	 ※小間数に限りがありますので、出展数に達し次第、締め切らせていただきます。
	 	 　別紙展示申込書に必要事項をご記入の上、運営事務局までFAX 又は E-mail にて
	 	 　お申込みください。
■	 出展料の請求	 出展申込書の記載内容について主催者による承認の後、請求書を送付 いたします。
	 	 所定の期日までに、指定の銀行口座へお振込みください。振込み手数料は貴社にて
	 	 ご負担願います。
■	 情 報 公 開	 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに基づき情報を公開する事に同
	 	 意します。
■	 小間の割り当て 	 申込締切後、出展物の種類・形状・重量・小間数等を考慮の上主催者が決定いたし
	 	 ます。出展者が許可なく小間の全部あるいは一部の譲渡や交換を行うことはできま
	 	 せん。出展者説明会は行いません。
■	 出展物の管理	 出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、期間中の出展物の盗難・紛失・火災・
	 	 損傷等可抗力による出展物の損害に対して、補償等の責任は一切負いませんのでご
	 	 了承ください。
■ 搬入・搬出	 搬入：2024 年 6 月 21 日（金）午後 5時～（予定）
	 	 搬出：2024 年 6 月 23 日（日）夕方（学会終了後）
	 	 ※小間割（レイアウト）、搬入・搬出スケジュール等詳細は改めてお知らせいたします。
	 	 ※専用のストックルームはございません。搬入出に使用する段ボール箱、 専用ケー
	 	 　ス等は会期中貴社でお持ち帰りいただき管理してください。
■	 申込みの保留および取り消し
	 ※出展内容が趣旨にそぐわない場合、主催者はその受付を保留・拒否する場合があります。
	 ※学会長が不可抗力と認めた以外、出展申込みの取消しは原則として認めませんが、やむなく出展の
	 　取消しもしくは申込み内容の変更を行う場合には、その理由を明記した文書を主催者に提出し、承
	 　諾を得てください。出展を取り消された場合、出展料の返却はいたしませんのでご了承ください。
■	 開催の変更・中止
	 主催者は天災、不可抗力またはやむを得ない事由により、本展示会の開催期間および時間を変更、
	 又は開催を中止する場合があります。主催者はこれによって生じた損害を補償いたしません。中止の
	 場合、申込者側にてそれまでに要した費用等は、各社の負担となりますのでご了承ください。

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

■	 オプション関係
	 ・追加電源に関しては応相談になります。
	 ・展示会場についての詳細、仮設電源工費、照明及びコンセント等オプション備品は改めてお知らせ
	 　いたします。

■	 お問合せ先
	 【学術・寄附に関するお問い合わせ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会事務局
	 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック 内
	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23　2F
	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp
	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

	 【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
　　（合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田）
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

広告募集要項

■	 広告媒体名	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会「学会の友―学会プログラム」
■	 配 布 対 象	 学会参加者
■	 発 行 部 数	 400 部（予定）
■	 仕 様	 判型：B6（縦 182 mm ×横 128 mm ）、カラー印刷
■	 発 行 日	 2024 年 6 月 1 日（予定）
■	 広 告 収 入	 550,000 円
■	 作 成 費	 550,000 円
■	 広告掲載料	 1 枠　55,000 円（税込）
■	 依 頼 社 数	 10 社
■	 申 込 締 切	 2024 年 5 月 10 日（金）
	 	 別紙掲載申込書に必要事項をご記入の上、下記運営事務局まで FAX又は E-mail
	 	 にてお申込み下さい。
■	 支 払 方 法	 申込締切後、運営事務局より請求書を発行いたします。
	 	 期日までに指定の口座へお振込みください。
	 	 振込み手数料は貴社にてご負担願います。
■	 原稿締切日	 2024 年 5 月 17 日（金）
■	 広 告 原 稿	 下記運営事務局に、印刷用の原稿を電子媒体またはメール添付にて運営事務局まで

	 	 入稿をお願いします。データ形式AI データ、PDF など。
■	 原稿サイズ	 B6（縦 162 mm ×横 108 mm）
■	 掲 載 誌	 完成した冊子（学会の友）を 1部進呈致します。
■	 情 報 公 開	 企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに基づき情報を公開する事に同

	 	 意します。
■	 お問合せ先
	 【学術・寄附に関するお問い合わせ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会事務局
	 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック 内
	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23　2F
	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp
	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

	 【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
　　（合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田）
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

寄附金募集要項

■	 募金の目的	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会の運営のため

■	 募金目標額	 2,550,000 円

■	 募 金 期 間	 2023 年 9 月 1 日（金）～ 2024 年 6 月 15 日（木）

■	 寄付金の用途	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会の運営費用

■	 募金の責任者	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会
	 	 会 長　畑 三恵子（医療法人社団恵人会　高野医科クリニック）

■	 税法上の取扱い	 この寄付金に対する免税措置はございません。

■	 申 込 方 法 	 趣旨にご賛同賜りご協力頂けます場合には後付の『寄附金申込書』にご記入の上、
	 	 運営事務局宛FAX 又は E-mail にてお申込みください。

■	 寄付金振込先	 銀 行 名：亀有信用金庫　　　　青戸支店（店番 003 ）
	 	 口座種別：普通預金
	 	 口座番号：１２２１３９３
	 	 口座名義：第３５回日本レーザー治療学会　畑　三恵子
	 	 　　　　   （ダイサンジユウゴカイニホンレ－ザ－チリヨウガツカイ　ハタ　ミエコ）

　※企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに基づき本寄付金について開示する事に同意します。
■	 お問合せ先
	 【学術・寄附に関するお問い合わせ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会事務局
	 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック 内
	 〒 125-0062　東京都葛飾区青戸 6-4-23　2F
	 TEL：03-3601-2788　E-mail: keijinkai_takano@yahoo.co.jp
	 大会事務局長：尾見徳弥（クイーンズスクエアメディカルセンター）

	 【申し込み・運営に関するお問い合せ】
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
	 合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

申込み要領

■	 申込み方法
	 各種申込書に必要事項をご記入の上、下記運営事務局宛にFAX又は E-mail にてお申込みください。

■	 申込み先
	 第 35 回日本レーザー治療学会  総会・学術大会運営事務局
　　（合同会社エム・プランニングオフィス　担当：町田）
	 〒 179-0074　東京都練馬区春日町 1-27-28　TEL：03-3825-7968 　FAX：050-3153-7816
	 Email： jalta35@m-planning-o.co.jp

■	 ご請求について
	 お申込後に請求書を発行致します。
	 請求書に記載されている指定口座にお振込みください。
	 尚、手数料は貴社にてご負担くださいますようお願いいたします。

■	 振込先口座 銀行
	 銀 行 名：亀有信用金庫　　　　青戸支店（店番 003 ）
	 口座種別：普通預金
	 口座番号：１２２１３９３
	 口座名義：第３５回日本レーザー治療学会　畑　三恵子
	 　　　　   （ダイサンジユウゴカイニホンレ－ザ－チリヨウガツカイ　ハタ　ミエコ）

	 ※お支払いにつきまして「支払予定日」の記入をお願いします。
	 　またお手数ですが、お振込後に振込完了のお知らせを運営事務局までお願いします。

募集一覧 申込締切 備　考

1 共催セミナー 2024 年 3 月末日

2 企業展示 2024 年 5 月 10 日（金）

3 広告掲載 2024 年 5 月 10 日（金） 原稿締切：2024 年 5 月 17 日（金）

4 寄附金 2024 年 6 月 15 日（木）

《理事長》　　　花岡　一雄　JR東京総合病院
《副理事長》　　大城　俊夫　日本医用レーザー研究所
《事務局長》　　小幡　純一　日本リウマチレーザー研究所
《第35回会長》　畑　三惠子　医療法人社団恵人会 髙野医科クリニック

【名誉会員（物故）】
阿部　令彦 （故）　猪俣　賢一郎(故）    鈴木　太（故）     佐野　文男 （故）   戸谷　重雄(故）     茂手木三男（故）
安田　健次郎（故） 楊　　鴻生（故）       吉田　憲司(故）

【名誉会員】
葛西　眞一       菅原　和夫      佐藤　信紘　   原田　孝 　　藤野　豊美　　福島  和昭　　森岡　俊夫

日本レーザー治療学会　役員名簿

【理　事】
赤居　正美　　国際医療福祉大学大学院
朝貝　芳美　　信濃医療福祉センター
有田　英子　　東京八重洲クリニック　ペインクリニック内科
飯島　一彦　　幕張台クリニック
石丸　圭荘　　了徳寺大学　健康科学部
井手　康雄　　埼玉医科大学病院 麻酔科内
梅田　孝　　　名城大学薬学部健康・スポーツ科学研究室
大城　貴史　　医療法人社団慶光会大城クリニック
岡山　明洙　　JCHO神戸中央病院
小幡　純一　　日本リウマチレーザー研究所
片岡　洋祐　　独立行政法人理化学研究所 ライフサイエンス
　　　　　　　技術基盤研究センター 細胞機能評価研究チーム
河谷　正仁　　秋田大学大学院医学系研究科
　　　　　　　機能展開医学系器官・統合生理学講座
久保田潤一郎　久保田潤一郎クリニック
藏本　博行　　（財）神奈川県予防医学協会
木暮　信一　　創価大学工学部・生物工学科
斉藤　明義　　ＰＮＦ研究所
佐伯　茂　　　太田総合病院麻酔科

【監　事】
市橋　正光　　アーツ銀座クリニック

【評議員】
有馬　義貴　　常葉大学　健康プロデュース学部
飯田　良司　　日本大学病院　麻酔科
上野　博司　　京都府立医科大学　疼痛緩和医療学講座
梅田　嘉明　　横浜東邦病院整形外科
大国　生幸　　東邦大学医療センター大森病院
　　　　　　　リハビリテーション科
王丸　陽光　　王丸クリニック
尾見　徳弥　　クイーンズスクエア メディカルセンター
　　　　　　　皮膚科
金井　督之　　佐賀社会保険病院　産婦人科
河西　稔　　　医療法人宏徳会安藤病院
　　　　　　　ペインクリニックセンター
鬼頭　秀明　　城南病院
篠原   靖司　　立命館大学スポーツ健康科学部
田上　惠　　　小山記念病院
高谷　雅史　　医療法人社団同友会
田邉　豊　　　順天堂大学医学部附属練馬病院
　　　　　　　麻酔科・ペインクリニック
陳　　科榮　　東京都済生会中央病院　皮膚科
常多　勝己　　つねだ形成外科医院
寺嶋　博史　　寺嶋クリニック

中島　京樹　　大洗中島歯科医院
長濱　通子      神戸百年記念病院　皮膚科・美容皮膚科
西浦　天宣　　医療法人社団天宣会 柏健診ｸﾘﾆｯｸ
間　　久直      大阪大学大学院工学研究科
                      環境エネルギー工学専攻
永山　正隆       順天堂大学医学部附属順天堂医院
                       整形外科
長谷川　敏男    順天堂大学医学部皮膚科
林　礼人          公立大学法人横浜市立大学形成外科
原崎　守弘　　神宮前原崎歯科医院
布袋屋　浩　　本庄総合病院　整形外科
松本　敏明　　札幌スキンケアクリニック
三石　剛　　　さいたま赤十字病院　皮膚科
村岡　道徳　　むらおか耳鼻咽喉科
村山　光義      慶應義塾大学　体育研究所
山本　謙吾　　東京医科大学　整形外科
吉澤　明孝　　医療法人社団　愛語会　要町病院
脇田　邦夫　　脇田ウィメンズヘルスケアセンター
　　　　　　　脇田産婦人科医院
渡邉　学　　　東邦大学医療センター大橋病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　理事は評議員を兼任する。敬称略50音順

澤田   規　　　宝塚医療大学　保健医療学部
庄司　昭伸　　池田回生病院皮膚科
白戸　千之　　医療法人白生会　胃腸病院
須賀　康　　　順天堂大学医学部附属浦安病院
竹吉　悟　　　介護老人保健施設　合歓の木
中路　重之　　弘前大学医学部社会医学講座
畑　三恵子　　高野医科クリニック
濱口　眞輔      獨協医科大学医学部　麻酔科学講座

福田　愛作　　医療法人三慧会 IVF大阪クリニック
細川　豊史　　医療法人社団　洛和会　洛和会丸太町病院
水谷　一裕　　めじろ台整形外科
武者　芳朗　　東邦大学医学部整形外科学第2講座
森田　秀樹　　IHI播磨病院皮膚科
森本　祐介　　日本大学病院　整形外科
山田　裕道　　沢野クリニック皮膚科
了徳寺健二　　学校法人了徳寺大学
渡辺　晋一　　帝京大学医学部皮膚科
渡邊　正俊      渡邊動物病院

小川　節郎　　総合東京病院・ペイン緩和センター

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

共催セミナー申込書
　　　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

担当者

部署　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名

TEL　　　　　　　　　　　　 　　　　FAX

E-mail

募集枠

◆ランチョンセミナー　　開催日　2024年6月22日（土）1,000,000円/1枠
◆ランチョンセミナー　　開催日　2024年6月23日（日）1,000,000円/1枠

◆スポンサードセミナー　　開催日　2024年6月22日（土）1,000,000円/1枠
◆スポンサードセミナー　　開催日　2024年6月23日（日）1,000,000円/1枠

希望セミナー

第１希望 　開催日：6 月　 　日 　□ランチョンセミナー　　□スポンサードセミナー

第２希望 　開催日：6 月 　　日 　□ランチョンセミナー　　□スポンサードセミナー

※ご希望の開催希望日をセミナーを選択してください。

支払予定日 　　　　　　年　　　月　　　日

■　演題および演者についてご記入ください。（案で結構です）

講演内容

座長　　　　　　　　　　　　　　所属

演者　　　　　　　　　　　　　　所属

講演タイトル

申込書送信先：第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email：jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

ハンズオンセミナー申込書
　　　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

担当者

部署　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名

TEL　　　　　　　　　　　　 　　　　FAX

E-mail

募集枠

◆ハンズオンセミナー　　開催日　2024年6月22日（土）2,000,000円/1枠
　時間：・・・・・・・・

◆ハンズオンセミナー　　開催日　2024年6月23日（日）2,000,000円/1枠
　時間：・・・・・・・・

希望セミナー

第１希望 　開催日：6 月　 　日 　□ハンズオンセミナー

第２希望 　開催日：6 月 　　日 　□ハンズオンセミナー

※ご希望の開催希望日を選択してください。

支払予定日 　　　　　　年　　　月　　　日

■　演題および演者についてご記入ください。（案で結構です）

講演内容

座長　　　　　　　　　　　　　　所属

演者　　　　　　　　　　　　　　所属

講演タイトル

申込書送信先：第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email：jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

企業展示申込書
　　年　　月　　日

貴社名

所在地
〒　　　　-

担当者

氏名

部署

TEL

FAX

E-mail

支払予定日 　　　　　　　　年　　　月　　　日

■　申込み小間数	 	 　　　小間

■　使用電力量	 100V（　　　）W　　／　　200V（　　　）W（単相・三相）

■　展示台（机）	 　必要　・　不要　（※いずれかに○をお付けください）

■　展示品（概略／予定で結構です）

■　備考（※その他、ご希望・質問等ございましたらお書き添えください）

申込書送信先：第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email：jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

学会の友ー学会プログラム
広告掲載申込書

年　　月　　日

第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会開催にあたり、下記のように申込みます。

フリガナ

貴 社 名

フリガナ

ご担当者

フリガナ

所 在 地
〒　　　-

電 話

F A X

E - m a i l

広 告 掲 載 □「学会の友」に広告頁　1 枠申込みいたします。

支払予定日 年　　　　　月　　　　　　日

備　　　考

申込書送信先：第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email：jalta35@m-planning-o.co.jp

第35 回
日本レーザー治療学会 総会・学術大会

畑　三恵子（医療法人社団恵人会高野医科クリニック 理事長･院長）会長

2024 年 6 月22 日土，23 日日会期

帝国ホテル 東京会場

寄附金申込書
第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 会長
 医療法人社団恵人会　高野医科クリニック　畑 三恵子 行

第 35 回日本レーザー治療学会開催にあたり、目的・事業に賛同し、その運営資金として 下記の金額を寄附
します。

　　　年　　月　　日

	 個人の場合	 氏　名：

	 法人の場合	 法人名：

	 	 代表者：

	 	 担当者：

	 住所：〒　　　－

	 電　話：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	 E-mail：

記

金額 　　　　　　　　　　　　　　　円

お振込み予定日　　　　年　　　月　　　日

申込書送信先：第 35 回日本レーザー治療学会 総会・学術大会 運営事務局

FAX：050-3153-7816
Email：jalta35@m-planning-o.co.jp